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Zintegrowany System Kwalifikacji - most między 
edukacją a rynkiem pracy - warsztaty

 Rafał Wesołowski Data publikacji: 01.02.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze wraz z Instytutem Badań Edukacyjnych serdecznie zapraszają 
do udziału w warsztatach pt.: 
  

 „Zintegrowany System Kwalifikacji - most między edukacją a rynkiem pracy".
  
Warsztaty odbędą się rejestracja uczestników od godz. 9.00) w 7 marca 2024 r., w godz. 10.00 - 15.00 (
Gorzowie Wielkopolskim, w Hotelu Fado, al. Konstytucji 3 Maja 12. 
  
Wydarzenie organizowane jest w ramach projektu pt. „Umiejętności tworzą możliwości" 
w ramach inwestycji A3.1.1 KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie". 
  
W programie warsztatów: 
  

 Zintegrowany System Kwalifikacji – wprowadzenie
Główna idea, założenia i pojęcia Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji (ZSK). 
Zmiany w ustawie o ZSK. 
ZSK jako szansa współpracy edukacji z rynkiem pracy. 

 Polska Rama Kwalifikacji (PRK) jako układ odniesienia dla kwalifikacji nadawanych w Polsce
Polska Rama Kwalifikacji w odniesieniu do Europejskiej Ramy Kwalifikacji. 
Poziomy PRK na świadectwach szkolnych i dyplomach. 

 Jak zostać Instytucją Certyfikującą?
Rola i zadania IC – na jakich zasadach można włączyć się do systemu. 

 Zintegrowany Rejestr Kwalifikacji (ZRK)
Źródło wiedzy o kwalifikacjach rynkowych dla nauczycieli, uczniów oraz podmiotów rynku pracy.  

Celem warsztatów jest dostarczenie praktycznych informacji o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji 
placówkom edukacyjnym realizującym szkolnictwo branżowe oraz podmiotom zainteresowanym 
współpracą z oświatą, w tym przedsiębiorstwom. 
  
W trakcie warsztatów zostanie przedstawiony system nowych możliwości dla oświaty, pracodawców i 
pracowników. 
  
Do udziału w warsztatach zapraszamy w szczególności nauczycieli, pedagogów oraz przedsiębiorców 
współpracujących z placówkami oświatowymi. Spotkanie będzie również okazją do wymiany 
doświadczeń pomiędzy przedstawicielami edukacji oraz rynkiem pracy.  
  
Wysoką jakość warsztatów zapewnią osoby prowadzące:

Pani Agnieszka Demichowicz oraz
Pani Anna Zuszek

pracownicy Instytutu Badań Edukacyjnych, odpowiedzialni za współpracę ze środowiskami branżowymi, 
m.in. poprzez rozwijanie i upowszechnianie rozwiązań dot. ZSK. 
  
W celu uczestnictwa należy przesłać formularz zgłoszeniowy na adres: r.wesolowski@wup.zgora.pl, w 
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 uzyskać potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia oraz wpisu na listę terminie do dnia 15.02.2024 r. i
uczestników (decyduje kolejność zgłoszeń). W ramach jednego podmiotu dopuszcza się udział 
maksymalnie 2 osób. Łącznie przewiduje się udział 20 osób. 
  
 
W przypadku wszelkich pytań, proszę o kontakt z Panem Rafałem Wesołowskim pod numerem telefonu 
68 456 56 31 lub 667 190 283 lub na ww. adres e-mail.

 

Załączniki
Formularz zgłoszeniowy uczestnika (pdf, 515 KB)

/documents/148998/0/Formularz%20zg%C5%82oszeniowy%20uczestnika/28f9d466-cbd5-4da2-beda-988cbca99e54?t=1706770735160
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